del Estado de Guanajuato, el 14 de julio de 2017, los responsables deberán de dar a conocer el 
aviso de privacidad correspondiente. 

Denominación del responsable 

Guanajuato Puerto Interior, S.A. de C.V. 

Domicilio del  responsable 

Calle Plaza de la Paz número 102 ciento dos, interior 1001 mil uno, colonia Puerto Interior, Silao 
de la Victoria, Guanajuato, código postal 36275 treinta y seis mil doscientos setenta y cinco. 

Datos personales sometidos a tratamiento y su finalidad 

Los datos personales que se recaban son utilizados para las siguientes finalidades: 

• Verificar y confirmar la identidad de los usuarios, prestadores de servicios, clientes, 
proveedores y/o demás personas que tienen relación directa o indirecta con Guanajuato

[...]

podrá ejercer sus derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición al tratamiento de 
datos personales (ARCO) se encuentra ubicada en la Blvd. Euquerio Guerrero número 1 uno, 
piso 5, esquina Calle Tres Marías, Fraccionamiento Burócratas, de la ciudad de Guanajuato, 
Guanajuato, código postal 36250 treinta y seis mil doscientos cincuenta, en un horario de lunes 
a viernes de 08:30 a 16:00 horas., o bien a través de la dirección electrónica 
unidadtransparencia@guanajuato.gob.mx 

El sitio donde se podrá consultar o cambiar el aviso de privacidad 

El aviso de privacidad o sus modificaciones podrán ser consultados en la página de internet: